
          

 

Uchwała Nr XLII/249/2021 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

 

 Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Gminy Dobre Miasto, 

Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście wybrana została 

 

Pani Konczalska Małgorzata 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Łańko 

 


